
ZARZĄDZENIE NR 245/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Nr 10  im. Misia Uszatka w Wołominie 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 3 i 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Jolancie Stańczak stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 10 im. Misia Uszatka 
w Wołominie na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2022 roku do dnia 31 sierpnia 2027 roku. 

§ 2. Wysokość dodatku funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 
i regulaminu, o którym mowa w art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBDE98E2-5BE9-4174-9D3F-1978CC61D917. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Jolanta Stańczak została wyłoniona w drodze konkursu na kandydata na dyrektora Przedszkola Nr 10 
im. Misia Uszatka w Wołominie. Zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.). Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się 
w drodze konkursu. Kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska dyrektora. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest przyjęcie niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBDE98E2-5BE9-4174-9D3F-1978CC61D917. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



